2022年第15号
重庆市民政局

关于慈善组织（基金会）2020年年度工作

抽查情况公告
根据《中华人民共和国慈善法》《基金会管理条例》等法律法规和《慈善组织信息公开管理办法》《慈善组织保值增值活动管理办法》《慈善组织公开募捐管理办法》《民间非营利组织会计制度》《民政部 财政部 国家税务总局关于慈善组织开展慈善活动年度支出和管理费用的规定》《社会组织抽查暂行办法》等政策规定，结合我市慈善组织（基金会）2020年报年检工作，我局委托第三方机构对18家慈善组织（基金会）实施了审计抽查。现将抽查情况公告如下：
	序号
	慈善组织（基金会）名称
	抽查结论

	1
	重庆银保扶贫慈善基金会
	合格

	2
	重庆市阳光公益事业基金会
	合格

	3
	重庆市铜梁群团公益基金会
	合格

	4
	重庆市大足区教育发展基金会
	合格

	5
	重庆几和慈善公益基金会
	合格

	6
	重庆儿童救助基金会
	合格

	7
	重庆市沙坪坝区教育发展基金会
	合格

	8
	重庆交通大学教育发展基金会
	合格

	9
	重庆市科技发展基金会
	合格

	10
	重庆广德公益慈善文化基金会
	合格

	11
	重庆市扶贫开发协会
	合格

	12
	重庆市青年创新创业基金会
	合格

	13
	重庆市法律援助基金会
	合格

	14
	重庆市桃源居社区发展基金会
	合格

	15
	重庆小树公益基金会
	基本合格

	16
	重庆市渝北职工帮扶基金会
	基本合格

	17
	重庆市前进公益基金会
	基本合格

	18
	重庆裕城公益基金会
	不合格

                            重庆市民政局

                          2022年10月20日